郑州市教育局处室函件

郑教安函„2021‟4号

郑州市教育局办公室

  转发关于做好当前火灾防控工作的紧急通知

各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校，市属事

业及各民办学校，市属各高校：

现将郑州市消防安全委员办公室《关于做好当前火灾防控工

作的紧急通知》转发给你们，请根据本地、本学校实际，认真贯

彻落实，进一步压实责任，规范日常巡检工作，持续开展消防安

全“大排查大整治”行动，健全闭关工作机制，切实维护全市教

育系统消防安全形势稳定。

    附件：关于做好当前火灾防控工作的紧急通知

                                 2021年 8月 6日